similem, ea fit hoc modo: ex varijs coloribus auro
 intermixtio ita cõtextitur, ut circa mediũ pectus
 lacuna quadã relinquatur, manicalis quoq; ita
 extantibus ut planè tunica appareat: lacune
 uerò inseritur frustum amplitudine palmi auro
 eisdemq; coloribus quibus ephodes variegatum:
 id uocatur *Essen*, ac si dicas rationale: quod ita
 quadrat, ut ad amussim spatiũ illud circa pe-
 ctus à texete relictũ expleat: id cõmittitur cum
 tunica anulis aureis per singulos angulos ex oris
 tunice ac essenis extantibus, intercurrente tenia
 hyacinthina: & nequid inter circulos hiet filo
 hyacinthino futurã explete: in utroq; autẽ hu-
 mero singuli sardoniches auro inclusi fibularũ
 uice epomidẽ adnectũt: his insculpta sunt Iaco-
 bi filiorum nomina literis uernaculis lingue no-
 stratis, in utroque lapide sena, ita ut seniores
 dextrum humerũ obtineãt: quin & essenẽ ipsum
 duodecim gẽme distinguũt, eximia uel magni-
 tudine uel pulchritudine, ornatus hominibus
 propter enorme pretium incõparabilis: cui ternæ
 per ordines quatuor inerant, consertæ coronulis
 aureis ita ut excidere nõ possent: in primo ordi-
 ne, sardonix, topazus, smaragdus: in secundo car-
 bunculus, iaspis, sapphirus: in tertio lyncurius,
 amethystus, achates: in quarto chrysolichus,
 onyx, beryllus. *t. is* erãt insculpta filiorũ Iacobi
 nomina, quos tribuum autores habemus, ordine
 quo ol. m. singuli nati fuerant. Cũ autẽ per se illi
 quos

quos diximus anuli sint infirmi, nec possint pondus gēmarū sustinere: alios duos maiores in extremitate rationalis, quæ respicit ad collū, eminentes è textura fecerūt, qui suscipiant catenas aureas, opere plexili, ueniētes per fistulas quasdam ad extremitates humerorū: quarū catena-rum summitas ascēdens reducitur post tergū, et circulo qui est à tergo in epomidis fimbria cōnectitur. id quod præcipuè sustinet ephodē ne quo pacto defluere possit. Esseni autē assuta erat zona iam dictis coloribus & auro distincta, quæ totū cōplexa rursumq; supra suturam nodata, deorsum propēdere sinebatur: omnes autē fimbria quibusdā oris fistulosis utrinq; includebantur. Porro pileo quali cæteri sacerdotes utebantur, super quē extabat alius cōsutilis ex hyacintho uariatus: hunc aurea corona triplici ordine circūdabat, in qua spectabantur calyculi aurei, quales uidemus in herba quæ apud nos uocatur daccharus, apud Græcorū herbarios hyoscyanus. Quòd si quis aut uisam aliquādo nō satis animaduertit, aut nomine tenus auditā de facie nō nouit, huic etiā describere eam nō grauabor. Herba est tres palmos sæpe in altitudinem excedens, napo similem radicē habēs, uix enim hac parte est alia similior, folia uerò apio: hæc è ramis emittit calyculum ipsis inherētē, uestiturq; tunica quadā, quæ exiit fructu ad maturitatē descendere: calyculus autē est quārtus articulus mi-